

---

## **PACHET CONSUMABILE SI ARTICOLE IT**

I.D.: 75453637

---

Data publicarii	16.11.22	Coduri CPV	30000000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 9.830,00 RON - 9.830,00 RON

---

Descriere: CABLU FTP CATEGORIA 5E 305M CCA 50 5 lei 250 lei BANDA PERFORATA 2 10 lei 20 lei KIT MEDIA CONVERTOR GIGABIT WDM 25 KM OMG1-5M 6 750 lei 4.500 lei ND 12V 4A SURSA DE ALIMENTARE 4A, 12V 4 120 lei 480 lei CASETA SUDURA FIBRA OPTICA 24 FO 4 150 lei 600 lei 5.850 lei CHIP MPPA210 COMPATIBIL PT REMANUFACTURARE TONER 1,6K 2 120 lei 240 lei INCARCARE CARTUS TONER PANTUM PA210 2 240 lei 480 lei TONER BROTHER DCP L2512D 3K CU CHIP 3 160 lei 480 lei SSD GR 128 2,5 CX400 SSDPR CX400 128 G2 1 180 lei 180 lei PLACA RETEA GIGABIT INTEL GIGABIT CT 1 120 lei 120 lei CHIP MPTL410X 6K COMPATIBIL REMANUFACTURARE TONER 6K 2 120 lei 240 lei INCARCARE CARTUS TONER PANTUM TLX 411 2 240 lei 480 lei MONITOR 23,8 PHILIPS 243V7QSB/00 1 790 lei 790 lei MONITOR 23,8 AOC 1 790 lei 790 lei CARTUS TONER XEROX PHASER 3140 3155 BLACK 2,5K 1 180 lei 180 lei 3.980 lei

---